烟建联【2019】16 号

关于调整烟台市建筑质量优质工程奖
评选委员会成员的通知

各有关单位、会员企业：

按照市住建局《关于印发〈烟台市建筑质量优质工程奖评选

办法〉的通知》（烟建质安〔2017〕5 号）有关规定，根据工作需

要，现将烟台市建筑质量优质工程奖评选委员会成员名单调整如

下：

主任委员：宋志方

委    员：林伟功、张世鹏、林世乐、梁文波、安家洲、

杨丰国、刘晓东、于明武、于文波、焦朋程、张维臣、乔殿金、

胡勇、姜志军、孙连军。

烟台市建筑业联合会

                               2019年 8 月 12日